MHhopmaums o BbINONHEHWUM 3an/iaHNPOBaHHbIX MEPONPUSTUIA, NOCBSILLIEHHbIX
[IHI0 connpapHocTu B 60pbbe C TePPOPU3IMOM

2019 roa

KY CO AO CPL| «ckopka»

Meponpusatue

NHcTpyKTaX «[leicteus B
YCNOBMAX Yrpo3bl U COBEPLLEHMSA
TEPPOPUCTUYECKOrO aKTa»
PassuBatowasa 6ecefa «Mopagok
AECTBUIA NpU 06HApPY>KeHUN B
ceTn NHTepHeT KOHTEeHTa
TEPPOPUCTUYECKOTO
cofepXXaHua nmbo ceefeHui o
NoAroTaBNBaEMbIX K
COBEPLUEHUIO B YUpPeXeHUAX
HaCUNbCTBEHHbIX
MNPeCTYNnIEHNAX»
KoppeKunoHHO-pa3BuBaroLee
3aHATME «ANTOPUTM [LeNCTBUNI
npu o6HapyxeHun
MOLO3PUTENBHBIX NPeAMETOB
(B3pbIBHbIX YCTPONCTB)»
OC06eHHOCTM NOBeAEHUSA NP
3axBare (MonbiTKa 3axBarta) B
3a/10)KHWKW, COBEPLLEHNN
TEPPOPUCTUYECKOTO aKTa
OdopmneHne cTeHa Ans
BOCMUTAHHWKOB U UX poauTenen
«AHTUTEppOp. besonacHoOCTb
ANs feTen»
lMo3HaBaTeNbHOE MeponpuATHE
«CKaxxeM Teppopusmy HET!»
Mo3HaBaTenbHaa 6ecefa «OuH
LOMa 1 Ha ynuue»

OupekTtop NKY CO AO CPL, «Mckopka»

30.08.2019

23.08.2019

03.09.2019

17.08.2019

03.09.2019

28.08.201,9"

[ata OTBeTCTBEHHbIE
npoBefeHuns

BocnuTaTenu rpynn

CoumanbHbIli negaror

BocnuTaTenu rpynn

BocnuTaTenu rpynn

16.08,- CoumnanbHble nejaroru
31.08.2019

BocnunTatenn

CouuanbHblil negaror

CoumanbHbIii negaror

/
LEI, ﬂ jf-Lsabsio- \y\\

X "-y—"Tiny

Konnyect
BO
yenoBek
15

15

15

15



