Информация о выполнении запланированных мероприятий, посвященных

Дню солидарности в борьбе с терроризмом

2019 год ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»

Мероприятие	Дата	Ответственные	Количест
	проведения	7	ВО
			человек
Инструктаж «Действия в	30.08.2019	Воспитатели групп	15
условиях угрозы и совершения			
террористического акта»	_		
Развивающая беседа «Порядок	23.08.2019	Социальный педагог	7
действий при обнаружении в			
сети Интернет контента			
террористического			
содержания либо сведений о			
подготавливаемых к		-	
совершению в учреждениях			
насильственных			
преступлениях»			
Коррекционно-развивающее	03.09.2019	Воспитатели групп	15
занятие «Алгоритм действий			
при обнаружении			
подозрительных предметов			
(взрывных устройств)»			
Особенности поведения при	17.08.2019	Воспитатели групп	15
захвате (попытка захвата) в			
заложники, совершении			1
террористического акта			
Оформление стенда для	16.08. –	Социальные педагоги	15
воспитанников и их родителей	31.08.2019	воспитатели	
«Антитеррор. Безопасность			
для детей»			
Познавательное мероприятие	03.09.2019	Социальный педагог	8
«Скажем терроризму НЕТ!»			
Познавательная беседа «Один	28.08.2019	Совиальный педагог	8
дома и на улице»	/ step	оциельно-	

Директор ГКУ СО ЯО СРЦ «Искорка»

кат.Н Корсакова